
Sonemøte på Sunnmøre, mai 2018 
Møtet ble avholdt i Lerstadveien 545, 3. etg. • 8. mai kl. 1730 -2030. 

Deltakere: Blindheim 3, Langevåg 1, Skodje 2, Hødd 1,  Volda 1, Bergsøy 1, Fiskarstrand 2, Sykkylven 2, Valder 3, 
Spjelkavik 2, Rollon 2, Sif/Hessa 2, Aksla 3, Stranda 1, Blindheim 1, Godøy 1, Klubbrådgiver, Soneleder  

Agenda:  

- Tingsaker til Regionstinget 26. mai 
- Seriereglement sesongen 2018/2019 
- Valg av Soneleder 
- Valg av Tingdelegater 
- Avdelingsoppsettet sesongen 2018/2019 
- Oppsett miniturneringer 
- Eventuelt 

Dersom du ønsker tilsendt presentasjonen som var vist på møtet, er det bare å kontakte Bjørn Marius 
(bmr@handball.no)  

 
Tingsaker 

Vi gikk igjennom tingsakene som var kommet inn og regionstyrets innstilling til desse sakene. Ingen innvendinger.  

 
Seriereglement 2018/2019 

Viktigaste å merke seg her er at ved 10-årskamper skal det ikke brukes resultattavle i hall, og heller ikke kamprapport. 
Ved 11-årskamper skal det kun registreres resultat – ingen tabell, og kun enkel kamprapport. Først ved 12-årskamper 
blir det registrert resultater og tabell samt standard elektronisk kamprapport.  

Det vart også reagert sterkt på at det breddesluttspillet for 16-åringer blir fjernet. Sluttspillet har ingenting med 
Toppserien eller Bring å gjøre. Breddesluttspillet er den lille ekstra gulroten for de som satser bredde og å på å få med 
flest mulig, lengst mulig. Det finnes også en økonomisk faktor i dette. Da ikke alle klubber ønsker eller har sjans til å 
holde det nivået av reiseutgifter som det vil medføre å være med i Toppserie. Men en tur i slutten av sesongen for å 
delta på breddesluttspill er gjennomførbart.  

 
Valg av Soneleder 

Soneleders oppgave er å skape engasjement og entusiasme som bidrar til at lag og klubber utvikler seg positivt i 
samsvar med vedtatt mål- og handlingsplan. Soneleder er klubbenes kontaktperson overfor Regionstyret i Region 
Nord og skal ha tett samarbeid med klubbrådgiver i sin sone.  

Linda Godø stiller ikke til gjenvalg, og pr. idag har vi ikke fått inn ny soneleder. Dette bør på plass så snart som mulig 
og helst innen 17. mai. Ber derfor innstendig om at klubbene tar en runde og sender forslag til kandidater til Bjørn 
Marius snarest.  

 

Valg av Tingdelegater 

Sone Sunnmøre får sende 7 delegater til Regionstinget. Fra vår sone reiser: 

Gunhild Hareide (, Skodje), Frode Jørgenvåg (,Skodje), Stine Hellevk (,MSIL), Ingunn Tranvåg (,Fiskerstrand), Einar 
Nordhus (,Rollon), Linda Marie Godø (,Hareid – eventuelt erstattes av ny soneleder) 

Vi mangler en mannlig tingdelegat, samt en mann til vara.  

Vara: Linda Rokseth (Sykkylven)  
  



Avdelingsoppsett 

Gjennomgang av avdelingsoppsett. Spørsmål om det blir G15 serie må avklares.  

 

Oppsett miniturnering  

Gjennomgang av oppsett for miniturnering. Noen få ledige helger gjennom sesongen.  

 

Eventuelt - Håndballforum 

Blir arrangert på Scandic Ålesund 1. september 2018. Dette er en begeistringssamling der vi ønsker at flest mulig fra 
klubbene i Møre og Romsdal blir med. HUSK å allerede nå begynne å tenke på hvem dere ønsker å nominere til 
begeistringspriser! Send dette til Bjørn Marius. (bmr@handball.no) 

Beste arrangørklubb 
Vinneren bør være en klubb som alltid har gode dagligdagse arrangement av seriekamper, mini-arrangement og  som arrangerer andre 
håndballrelaterte aktiviteter på en forbilledlig måte.  

Beste web-side (håndballklubb/-avdeling) 
Vinneren bør være en klubb som har en iøynefallende og informativ web-side, som kontinuerlig oppdateres, og som sprer begeistring og 
oppslutning om klubbens håndballaktiviteter på en visuell fin måte. 

Årets begeistrer 
Vinneren bør være en person som i kraft av sin personlighet sprer begeistring og entusiasme for håndballsporten i sin klubb og lokalmiljø, og 
som stiller opp, ikke er redd for å ta i et tak og som nyter stor respekt for sin innsatsvilje. 

Årets ”beste” spillerutvikler 
Vinneren bør være en trener eller leder som setter spillerne i sentrum, som er opptatt av individene og det å skape gode vekstvilkår for den 
enkelte spiller. Vedkommende setter spillernes utvikling foran lagets resultater, og har et langsiktig perspektiv på sitt utviklingsarbeid. 

Årets ”beste” klubbleder 
Vinneren bør være leder i en klubb som har fundert sitt arbeid på et tydelig verdigrunnlag, og som lever i tråd med både klubbens og norsk 
håndballs verdier. Klubben og lederen fremstår som ryddige både i forhold til sine naboklubber, håndballregionen og sine medlemmer, 
tillitsvalgte og engasjerte, og nyter stor respekt for nettopp dette. Vedkommende leder deler sin kompetanse med andre, og er en aktiv 
bidragsyter i sonemøter og andre fora.  

Årets ”beste” dommerkontakt 
Vinneren er dommerkontakt i en klubb som har et aktivt og godt dommermiljø, og som har tett og god kontakt med egne dommere. 
Dommerkontakten har god kontakt med sonens/regionens dommerutviklere og -oppsettsmedarbeidere. 

Årets klubb 
Vinneren er en klubb som har et bredt perspektiv på sin aktivitet, og som også har et bevisst forhold til både inkludering og helse hos sine 
spillere, trenere og ledere. Klubben har i sesongen 2017/18 arbeidet godt med både utvikling av spillere, trenere, dommere og ledere, og nyter 
stor anseelse og respekt i sonen sin. I så måte har klubben på ett eller flere av disse områdene, skapt ”beste praksis” i sitt distrikt  

Jeg er SIKKER på der er MANGE ute i klubbene våre på Sunnmøre som fortjener et ekstra klapp på skulderen for 
innsatsen som blir lagt ned i klubben og for håndballen! Vær raus med omtale og nominer noen i DIN klubb i dag!  

 

Referent 

Avtroppende Soneleder Sunnmøre 
Linda Marie Godø 
lindagod@gmail.com 
95404132 


